

کردستان

دیدار هیأت سرمایه‌گذار آلمانی از شرکت آب منطقه‌ای کردستان



سنندج، خبرنگار وطن امروز: هیأت محقق آلمانی در زمینه سیستم‌های بهینه آبیاری کشاورزی، آبرسانی و تصفیه آب فعال هستند. هیأت ۵ نفره آلمانی به منظور مشاوره، همکاری و سرمایه‌گذاری در طرح‌های آبیاری کشاورزی، آبرسانی و تصفیه آب به کردستان سفر کرده و در این سفر با مدیران و کارشناسان شرکت آب منطقه‌ای استان دیدار داشته و آخرین دستاوردهای خود را در این زمینه تشریح کردند. سیستم آبیاری کشاورزی مورد بحث این هیأت، به تناسب نوع محصول در عمق‌های مختلف زمین به کارگیری شده و تا ۸۰ درصد در مصرف آب کشاورزی صرفه‌جویی می‌کند به علاوه تا ۱/۵ برابر نیز محصول را افزایش می‌دهد. سیستم معرفی شده دیگر در زمینه تصفیه و ضدعفونی کردن آب‌های آشامیدنی بود که با سیستم آبیاری کشاورزی مرتبط بوده و آب عبوری از لوله‌های تولید شده مخصوص دیگر نیازی به اضافه کردن هیچ نوع کود و مواد شیمیایی ندارد. با توجه به بحث آب کشاورزی در کشور و هدروری ۹۰ درصدی آب موجود در این بخش به نظر می‌رسد لازم باشد در این زمینه به‌صورت جدی وارد شد. هیأت مزبور ضمن اظهار خوشحالی از حضور در کردستان، این استان را استانی بکر و منحصر به فرد توصیف و از حمایت دولت‌های ایران و آلمان در زمینه کاری‌شان تشکر کردند.

کرمانشاه

کسب رتبه اول کشوری آبفای کرمانشاه در بخش آموزش

کرمانشاه، خبرنگار وطن امروز: برابر اعلام شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، در رده‌بندی عملکرد آموزش، شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه در سال ۹۲ رتبه اول را در بین تمام شرکت‌های آب و فاضلاب کشور کسب کرد. معاون برنامه‌ریزی و منابع انسانی شرکت آب و فاضلاب شهری استان اظهار داشت: شرکت آب و فاضلاب شهری استان کرمانشاه در رابطه با آموزش کارکنان در بین ۳۱ استان کشور در سال ۹۲، رتبه اول کشور را کسب کرد. علی میرزا مطاعی عوامل کسب این موفقیت را حاصل برنامه‌ریزی دقیق حوزه آموزش این شرکت و همکاری و همراهی مسئولان عنوان کرد.

ضرورت ساماندهی، مرمت و استحکام‌بخشی اثر تاریخی کنگاور

معبد آناهیتا مدفون در زیر خاک است



مدیر پایگاه تاریخی معبد آناهیتا با بیان اینکه هنوز بخش‌هایی از معبد آناهیتا زیر خاک مدفون است و نیاز به کاوش‌های جدید دارد از برآورد ۹/۵ میلیارد تومان اعتبار برای ساماندهی این مجموعه تاریخی در بلندمدت خبر داد. به گزارش مهر، علیرضا برشاهی در جلسه کارگروه میراث‌فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کرمانشاه که در محل حوزه استاندار برگزار شد، اظهار داشت: مساحت کل مجموعه آناهیتا ۱۷ هکتار است که ۴/۶ آن را معبد آناهیتا تشکیل می‌دهد. وی با اشاره به کاوش‌های صورت گرفته از قبل انقلاب و بعد از آن، گفت: این کاوش‌ها از سال ۷۴ به بعد متوقف شده و هنوز بخش‌هایی از معبد زیر خاک مدفون است و نیاز به کاوش‌های جدید دارد. برشاهی تصریح کرد: به این دلیل مسیرهای دسترسی به معبد هنوز خاکی است و زیرساخت‌های لازم برای حضور گردشگران در آن فراهم نشده است. مدیر پایگاه تاریخی معبد آناهیتا اعتبار مورد نیاز برای ساماندهی این مجموعه در فاز اول را ۵۷۰ میلیون تومان اعلام کرد و گفت: ایجاد مسیر دسترسی، تهیه مبلمان، سرویس بهداشتی، ایجاد ورودی، محصور کردن محوطه معبد، ایجاد پارکینگ و نورپردازی از جمله اقدامات پیش‌بینی شده برای اجرا در فاز اول (زمان باقیمانده از سال ۹۲) است. وی با اشاره به اینکه تملک ملک‌های داخل محوطه یکی از مشکلات اصلی برای ساماندهی این مجموعه بود، گفت: هم‌اکنون و با خرید ۲ باب منزل داخل محوطه و همچنین حکم تخلیه باغ وسط محوطه امکان ایجاد ورودی و محصور کردن محوطه و تامین امنیت آن فراهم شده و بزودی اطراف محوطه محصور خواهد شد. وی

فرهنگی و تملک املاک را از جمله برنامه‌های مد نظر برای فاز دوم ساماندهی آناهیتا برشمرد. برشاهی، تجهیز پایگاه و کارگاه مرمت سنگ را از دیگر اقدامات ضروری و زیرساختی در ساماندهی آناهیتا برشمرد و گفت: هم‌اکنون ما دانش‌آموخته این حوزه را داریم و تنها به ۲۰ میلیون اعتبار برای تجهیز کارگاه نیاز است که در قالب برنامه‌های پیشنهادی فاز اول تعریف شده است. تامین اعتبار مورد نیاز که ۹/۵ میلیارد تومان برآورد شده است، کار ساماندهی این مجموعه را در فاز دوم و برنامه بلندمدت دنبال خواهیم کرد. برشاهی، اقدامات پژوهشی و کاوشی برای خروج باقیمانده معبد از زیر خاک، اقدامات مستندسازی قسمت‌های مختلف، اقدامات حفاظت و مرمت، اقدامات ساماندهی، اقدامات گردشگری، اقدامات

خوزستان

انتشار کارنامه سال برق خوزستان

اهواز، خبرنگار وطن امروز: کارنامه سال ۹۲ صنعت برق خوزستان که حاوی شرح عملکرد شرکت برق منطقه‌ای خوزستان در بخش‌های مختلف و همچنین اطلاعات کاملی از وضعیت تأسیسات شرکت است، توسط گروه آمار و اطلاعات دفتر فناوری اطلاعات معاونت برنامه‌ریزی و تحقیقات منتشر شد. این کارنامه با ۲۵ صفحه چاپی روی لوح فشرده نیز منتشر شده. همچنین در بخش گزارش‌های آماری در پورتال شرکت برق منطقه‌ای خوزستان نیز قابل دریافت است. کارنامه صنعت برق خوزستان که هر سال منتشر می‌شود شامل اطلاعاتی از جمله انرژی تولیدی نیروگاه‌ها، بار شبکه برق، شبکه انتقال و فوق توزیع و پروژه‌های جدید بهره‌برداری شده، پروژه‌های اصلاح و بهینه‌سازی، فروش مستقیم برق به صنایع بزرگ، تبادل و تلفات شبکه برق، عملکرد نیروی انسانی است.

ثبت‌نام در ششمین نمایشگاه تخصصی صنعت نفت خوزستان

اهواز، خبرنگار وطن امروز: ثبت‌نام برای حضور در ششمین نمایشگاه تخصصی صنعت نفت خوزستان از روز شنبه ۱۵ شهریورماه آغاز شد و آدرمه امسال در اهواز برگزار خواهد شد. شرکت‌ها و صنعتگران علاقه‌مند برای کسب اطلاعات بیشتر و ثبت‌نام در این نمایشگاه می‌توانند به وبسایت شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی خوزستان به آدرس [ahwazfair.net](http://ahwazfair.net) مراجعه کنند. براساس بررسی‌ها پیش‌بینی می‌شود دست‌کم ۳۰۰ شرکت و سازنده برتر داخلی در ششمین نمایشگاه تخصصی صنعت نفت خوزستان شرکت کنند.

ارdebil

بهره‌مندی ۴۸۵ روستای اردبیل از نعمت گاز طبیعی

اردبیل، خبرنگار وطن امروز: معاون بهره‌برداری شرکت گاز اردبیل از بهره‌مندی ۴۸۵ روستا در این استان از نعمت گاز طبیعی خبر داد. به گزارش فارس، یدالله عبدالهی در مراسم کلنگ‌زنی طرح گازرسانی به روستاهای لئبر و انابویر در مسجدجامع لئبر در جمع اهالی این روستا، گفت: از برکت نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، ۴۸۵ روستا در استان اردبیل از نعمت گاز برخوردار هستند. وی ادامه داد: ۸۵ روستا در حال انجام عملیات گازرسانی هستیم که تا پایان امسال تعدادی از این روستاها نیز از نعمت گاز برخوردار خواهند شد.

راه‌اندازی نخستین آموزشگاه خلبانی هلی‌کوپتر در ایران

خلیان هلی‌کوپتر را آموزش خواهیم داد، تصریح کرد: تمام مجوزهای ما از معاونت استانداردها پرواز و ایمنی سازمان هواپیمایی کشوری اخذ شده و تاییدیه‌های لازم را از آنها دریافت می‌کنیم. آذین با بیان اینکه هزینه دوره‌های آموزشی ۲۵۰ میلیون تومان برای هر نفر است، بیان کرد: قیمت هر لیتر سوخت هلی‌کوپتر حدود ۷۰۰ هزار تومان است که یکی از مباحثی که با شرکت فرآورده‌های نفتی داریم همین مساله است. در این زمینه به ریاست‌جمهوری نامه نوشته‌ایم که در حال پیگیری آنها هستیم. به گفته وی، در گام اول آموزش ۲۰ نفر را آغاز کرده‌ایم که هزینه‌های آموزش آنها را شرکت هلی‌کوپتری تقبل خواهد کرد.

مدیرعامل هلی‌کوپتری ایران از راه‌اندازی اولین آموزشگاه خلبانی غیرنظامی در کشور خبر داد و گفت:

خرید و ورود ۴ فروند بالگرد آر ۴۴ آمریکایی با دورزدن تحریم‌ها در ایران یک شاهکار بود. سیدمحمود آذین در نشست خبری اظهار کرد: در سال ۶۵ طبق قانون طرح انتزاع شرکت هلی‌کوپتری ایران در مجلس انجام و این شرکت به وزارت نفت واگذار و پس از مدتی در سال ۸۹ با خصوصی‌سازی به بخش خصوصی واگذار شد. وی با بیان اینکه در نکا، اصفهان و کیش ایستگاه عملیات پروازی داریم که در ۲ حوزه خشکی و دریا فعالیت می‌کنند، تصریح کرد: با ۳۰ فروند هلی‌کوپتر فعال بزرگ‌ترین شرکت هلی‌کوپتری کشور هستیم، البته پیش از ۴۰ فروند داریم، وی بیسان کرد: روزانه

۵ تا ۱۷ پرواز در کشور انجام می‌شود و ایستگاه تعمیراتی ما

زنده تحریم‌ها توانستیم آنها را از طریق دلان خریداری کنیم. آذین ادامه داد: هم‌اکنون ۴۰۰ خلبان هواپیما داریم که نمی‌توانند جذب شرکت‌های هواپیمایی شوند. کسانی را استخدام می‌کنیم که اعتماد به نفس دارند و تجربه ۲۰۰ ساعت پرواز را باید داشته باشند. وی با بیان اینکه ظرف ۶ ماه تا یک‌سال ۲۰



**رسپینا**  
ارتباط با ما  
پهنای باند اینترنت اختصاصی  
برای موسسات و سازمان‌های دولتی و خصوصی  
پشتیبانی ۲۴ ساعته در تمام هفته

**تجربه‌های متفاوت با رسپینا**

این سرویس فقط در محدوده‌های استان تهران البرز و استان فارس ارائه می‌شود.

بخش فروش: ۰۲۳۰ ۲۳۰ ۸۴  
[www.respina.net](http://www.respina.net)

شرکت داده‌پردازی رسپینا دارای مجوزهای شماره ۱۰۵ - ۱۹ - ۱۱۱ استان تهران - ۴۰ - ۱۴ استان البرز - ۱۱۹ - ۲۵ - ۱ استان فارس از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی می‌باشد

**نفت پارس**  
تولیدکننده انواع روغن‌های موتور، صنعتی، دنده، گریس و ضدیخ

**روغن موتورهای پارس**  
تجربه‌های متفاوت از قدرت  
Different Experience of Power

**پارس پایا**  
روغن موتور بنزینی

**پارس پایدار**  
روغن موتور دیزلی مالتی‌گرید

ISOTS 16949  
www.parsoilco.com  
اداره فروش: ۰۶ ۹۸ ۱۲ ۲۷